第8回 神奈川県ボウリング協会3人チーム競技大会

【開催要項】

主 催 神奈川県ボウリング協会

後 援 横浜市教育委員会 (公財) 横浜市体育協会

神奈川県ボウリング場協会横浜ブロック

主 管 横浜市ボウリング協会

大会開催日 平成28年7月18日(祝)

時 間 選手集合 8:45

開会式 9:15~9:30 練習ボール 9:45~10:00 前半 10:00~11:50 移動 (20分) 後半 12:10~14:00

閉会式 14:20~14:40

会 場 スポルト八景ボウル 2 045 (781) 3112

参加 資格 神奈川県ボウリング協会加盟団体、もしくは加盟予定の団体に限る。

年齢 基準 平成28年6月1日現在の満年齢とする。

競技 種目 男女混合 3 人チーム(基本;組み合わせ自由)

(但し、各 15 市町村より 2 チーム、前年優勝チームを含む上限枠 30 チームとする)

競技 方法 1部門3人チーム合計18G(1人6G×3)の合計得点で順位を決定。

性別	49 才以下	50~59 才	60~69 才	70~79 才	80 歳以上
男 子	0	5	1 0	1 5	2 0
女 子	2 0	2 5	3 0	3 5	4 0

参加費 1名 4,000円(チーム 12,000円)

表 彰 団体戦・・・優勝~3位、賞状と賞品、4位~6位、賞品のみ

個人賞・・・ハイゲーム 男女各1名

飛賞·····10 位·20 位·30 位、BB 賞、抽選賞 3 本

※食事は、選手各自でご準備ください

申 込 方 法 横浜市ボウリング協会事務局 Fax 045(491)0682 に申し込み下さい。

最終申込締切 平成 28 年 7 月 10 日 ※ 先着順

(申込用紙に申込日時チーム・代表者連絡先を明記してください)

追記 ; 第 14 回 都市間交流大会の参加資格は、平成 28 年度 事業 神奈川県・横浜市協会 競技大会に 3 回以上 の出場者とする。